
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

نور القلم الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1614

1

2

3

4

5

6

7

8

221821614001

221821614002

221821614003

221821614004

221821614005

221821614006

221821614007

221821614008

ابرار حيدر عوني احمد

ايات فاضل عبدالله شلش

ايات نوري ياسر خليص

ايه عزيز شنيت شلاكه 

بنين حسين حمود داود

بنين فلاح  حسن كشيش

بنين محمد ناصر مريهج

تبارك حيدر حبيب محمد

72

71

62

57

77

80

75

86

69

70

67

62

73

81

70

72

63

61

54

61

77

72

77

74

66

54

43

43

55

72

60

58

69

72

61

61

74

70

76

74

59

68

55

68

77

74

70

61

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

396

0

0

433

449

428

425

66.33

66

0

0

72.17

74.83

71.33

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

87

79

56

95

90

84

97

70

75

70

65

78

94

78

76

70

66

58

68

84

84

86

88

62

55

41

43

50

67

56

51

75

82

78

68

82

78

78

80

60

86

68

84

92

96

84

66

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

451

0

0

481

509

466

458

68.5

75.17

0

0

80.17

84.83

77.67

76.33

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

54

44

57

58

70

65

74

68

64

63

58

67

68

62

68

55

55

50

53

69

59

67

60

70

53

45

42

59

76

63

64

63

62

44

53

65

61

74

67

57

50

41

51

61

52

55

56

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

338

0

0

379

386

386

389

63.83

56.33

0

0

63.17

64.33

64.33

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

نور القلم الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1614

9

10

11

12

13

14

15

16

221821614009

221821614010

221821614011

221821614012

221821614013

221821614014

221821614015

221821614016

تبارك عماد طريخم مزعل

حنين علي صكر حافظ

حنين علي محمد علي كريم

حوراء عباس منحر حسن

حوراء علي محمد طبيج

حوراء فاضل عبدالله شلش

رانيا عبدالله حامد حسين

رقيه ضياء عبدالحسن زبون

73

79

75

68

61

67

84

74

65

63

57

61

56

68

68

57

74

62

72

62

65

62

60

63

52

58

54

56

44

50

53

55

65

81

66

62

65

68

78

74

53

66

65

62

58

61

66

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

382

409

389

371

0

376

409

377

63.67

68.17

64.83

61.83

0

62.67

68.17

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

86

84

79

70

87

95

81

63

64

47

65

52

74

67

59

78

72

86

78

78

70

68

74

48

61

60

60

43

55

49

61

84

88

76

72

84

94

94

92

66

82

78

80

66

72

76

58

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

453

0

434

0

452

0

425

0

75.5

0

72.33

0

75.33

0

70.83

5 باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

72

66

56

51

47

72

67

67

61

66

57

59

61

69

54

69

51

58

46

51

53

51

51

56

54

48

51

45

40

57

49

46

73

56

51

45

41

62

56

40

50

52

43

50

50

56

50

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

361

0

0

0

0

367

0

0

60.17

0

0

0

0

61.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

نور القلم الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1614

17

18

19

20

21

22

23

24

221821614017

221821614018

221821614019

221821614020

221821614021

221821614022

221821614023

221821614024

زمن علاء  فرحان سهر

زهراء ثجيل رشيك مالح

زهراء رونق موسى حمود

زهراء شدود داود سلمان

زهراء شهيد شنيور صريمد

زهراء قاسم غازي فلفول

زهراء هادي صالح حمد

زينب ايوب عبدالكريم ملكه

77

81

87

90

64

70

82

77

70

72

74

73

62

54

62

69

68

71

62

86

64

56

61

64

55

39

50

64

50

50

63

67

79

77

82

94

69

67

71

80

66

73

68

77

63

68

72

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

0

423

484

372

365

411

430

69.17

0

70.5

80.67

62

60.83

68.5

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

89

93

98

76

84

88

87

81

70

83

77

70

54

61

80

80

80

64

82

72

60

62

70

44

34

39

49

49

51

63

76

88

96

83

100

88

79

90

95

78

84

80

88

80

84

92

96

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

412

456

504

0

0

0

0

0

68.67

76

84

5 باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

72

80

81

52

56

75

67

59

74

64

68

54

53

62

58

56

61

59

90

56

51

60

57

66

43

59

78

49

49

62

58

70

57

81

88

50

54

52

64

54

61

55

65

45

52

52

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

373

0

398

470

0

0

363

354

62.17

0

66.33

78.33

0

0

60.5

59



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

نور القلم الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1614

25

26

27

28

29

30

31

32

221821614025

221821614026

221821614027

221821614028

221821614029

221821614030

221821614031

221821614032

زينب جمال عبدالحسين شمال

زينب محمد ناصر مريهج

زينب محمد والي بعنون

سجى رياض قاسم نعيمه

سجى كاظم رزاق شنباره

سحر طارق حامد حسين

سحر كريم عبد فنجان

فاطمه احمد رمضان فرحان

74

68

84

78

77

82

70

81

61

74

89

81

71

73

74

75

61

71

82

73

68

85

82

67

52

64

74

70

65

61

63

63

78

72

87

83

77

76

72

78

73

74

76

76

76

72

79

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

423

492

461

434

449

440

438

66.5

70.5

82

76.83

72.33

74.83

73.33

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

81

87

84

85

86

72

95

65

85

93

86

73

75

83

79

63

72

86

74

71

96

94

70

59

70

77

69

62

65

76

66

96

92

96

92

88

96

84

96

96

92

92

96

92

88

100

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

492

531

501

471

506

509

502

77.83

82

88.5

83.5

78.5

84.33

84.83

83.67

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

55

81

71

69

77

67

66

56

62

85

76

68

71

64

70

59

70

78

71

65

74

69

64

45

58

70

70

68

57

50

59

59

51

78

74

66

56

59

60

50

55

59

56

60

56

58

52

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

351

451

418

396

391

367

371

0

58.5

75.17

69.67

66

65.17

61.17

61.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

نور القلم الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1614

33

34

35

36

37

221821614033

221821614034

221821614035

221821614036

221821614037

فاطمه حامد شاكر علي

فاطمه عبدالحسين خيرالله جابر

فاطمه مالك صبار عبد

محاسن محسن عبدالنبي كاطع

نرجس فاضل عباس راضي

69

80

87

82

81

70

69

84

75

76

59

57

80

75

66

50

50

61

58

58

64

70

76

76

82

71

69

78

77

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

395

466

443

438

63.83

65.83

77.67

73.83

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

93

98

83

88

78

78

81

68

76

63

64

77

80

66

49

52

63

56

68

85

80

84

78

83

96

92

96

82

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

459

499

447

469

0

76.5

83.17

74.5

78.17

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

33

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 89.19%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

37372214

 67.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

373725120
 59.46%

66

66

75

80

73

62

59

87

82

75

55

50

83

69

65

47

41

59

59

48

43

59

68

74

80

45

45

60

71

61

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

432

435

0

0

0

72

72.5

0

1


