

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1614

الطار السوق

اسم المدرسة نور القلم الابتدائية للبنات

النتيجه	المعدل إ	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تَّذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
ناجح	63.83	383	57	63	70	55	68	70	السعي		221821614001	1
ناجح	68.5	411	60	75	62	70	70	74	الامتحان النهائي	عوني احمد	ابرار حیدر	
ناجح	66.33	398	59	69	66	63	69	72	الدرجة النهائية			
ناجح	56.33	338	50	62	53	55	64	54	السعي		221821614002	2
ناجح	75.17	451	86	82	55	66	75	87	الامتحان النهائي	عبدالله شلش	ایات فاضل	
ناجح	66	396	68	72	54	61	70	71	الدرجة النهائية			
راسب	0	0	41	44	45	50	63	44	السعي		221821614003	3
مكمل	0	0	68	78	41	58	70	79	الامتحان النهائي	ياسر خليص	ايات نوري	
مكمل	0	0	55	61	43	54	67	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	51	53	42	53	58	57	السعي		221821614004	4
مكمل	0	0	84	68	43	68	65	56	الامتحان النهائي	نیت شلاکه	ایه عزیز ش	
مكمل	0	0	68	61	43	61	62	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	63.17	379	61	65	59	69	67	58	السعي		221821614005	5
ناجح	80.17	481	92	82	50	84	78	95	الامتحان النهائي	ن حمود داود	بنین حسیر	
ناجح	72.17	433	77	74	55	77	73	77	الدرجة النهائية			
ناجح	64.33	386	52	61	76	59	68	70	السعي		221821614006	6
ناجح	84.83	509	96	78	67	84	94	90	الامتحان النهائي	حسن کشیش	بنین فلاح	
ناجح	74.83	449	74	70	72	72	81	80	الدرجة النهائية			
ناجح	64.33	386	55	74	63	67	62	65	السعي		221821614007	7
ناجح	77.67	466	84	78	56	86	78	84	الامتحان النهائي	ناصر مريهج	بنین محمد	
ناجح	71.33	428	70	76	60	77	70	75	الدرجة النهائية			
ناجح	64.83	389	56	67	64	60	68	74	السعي		221821614008	8
ناجح	76.33	458	66	80	51	88	76	97	الامتحان النهائي	حبيب محمد	تبارك حيدر	
ناجح	70.83	425	61	74	58	74	72	86	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة نور القلم الابتدائية للبنات

بجه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	40	46	56	69	67	57	السعي		221821614009	9
	مكمل	0	0	66	84	48	78	63	88	الامتحان النهائي	. طریخم مزعل	تبارك عماد	
	ناجح	63.67	382	53	65	52	74	65	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	50	73	54	51	61	72	السعي		221821614010	10
	ناجح	75.5	453	82	88	61	72	64	86	الامتحان النهائي	<i>پ</i> صکر حافظ	حنین علم	
	ناجح	68.17	409	66	81	58	62	63	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	56	48	58	66	66	السعي		221821614011	11
	مكمل	0	0	78	76	60	86	47	84	الامتحان النهائي	محمد علي كريم	حنین علي	
	ناجح	64.83	389	65	66	54	72	57	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	51	51	46	57	56	السعي		221821614012	12
	ناجح	72.33	434	80	72	60	78	65	79	الامتحان النهائي	اس منحر حسن	حوراء عب	
	ناجح	61.83	371	62	62	56	62	61	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	45	45	51	59	51	السعي		221821614013	13
	مكمل	0	0	66	84	43	78	52	70	الامتحان النهائي	لي محمد طبيج	حوراء ع	
	مكمل	0	0	58	65	44	65	56	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	50	41	40	53	61	47	السعي		221821614014	14
	ناجح	75.33	452	72	94	55	70	74	87	الامتحان النهائي	ىل عبدالله شلش	حوراء فاض	
قرار	ناجح	62.67	376	61	68	<u>50</u>	62	68	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	56	62	57	51	69	72	السعي		221821614015	15
	مكمل	0	0	76	94	49	68	67	95	الامتحان النهائي	لله حامد حسين	رانیا عبدا	
	ناجح	68.17	409	66	78	53	60	68	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	56	49	51	54	67	السعي		221821614016	16
	ناجح	70.83	425	58	92	61	74	59	81	الامتحان النهائي	عبدالحسن زبون	رقیه ضیاء	
	ناجح	62.83	377	54	74	55	63	57	74	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة نور القلم الابتدائية للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.17	373	54	70	66	56	59	68	السعي		221821614017	17
	مكمل	0	0	78	88	44	80	81	86	الامتحان النهائي	فرحان سهر	زمن علاء	
	ناجح	69.17	415	66	79	55	68	70	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	57	43	61	74	72	السعي		221821614018	18
	مكمل	0	0	84	96	34	80	70	89	الامتحان النهائي	بل رشيك مالح	ز هراء ثجب	
	مكمل	0	0	73	77	39	71	72	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	66.33	398	55	81	59	59	64	80	السعي		221821614019	19
	مكمل	0	0	80	83	39	64	83	93	الامتحان النهائي	ق موسى حمود	ز هراء رون	
قرار	ناجح	70.5	423	68	82	<u>50</u>	62	74	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	65	88	78	90	68	81	السعي		221821614020	20
	مكمل	0	0	88	100	49	82	77	98	الامتحان النهائي	ود داود سلمان	ز هراء شد	
	ناجح	80.67	484	77	94	64	86	73	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	50	49	56	54	52	السعي		221821614021	21
	مكمل	0	0	80	88	49	72	70	76	الامتحان النهائي	د شنیور صریمد	ز هراء شهيد	
قرار	ناجح	62	372	63	69	<u>50</u>	64	62	64	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	54	49	51	53	56	السعي		221821614022	22
	ناجح	68.67	412	84	79	51	60	54	84	الامتحان النهائي	م غازي فلفول	ز هراء قاس	
	ناجح	60.83	365	68	67	50	56	54	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	52	52	62	60	62	75	السعي		221821614023	23
	ناجح	76	456	92	90	63	62	61	88	الامتحان النهائي	ي صالح حمد	زهراء هاد	
	ناجح	68.5	411	72	71	63	61	62	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	50	64	58	57	58	67	السعي		221821614024	24
	ناجح	84	504	96	95	76	70	80	87	الامتحان النهائي	عبدالكريم ملكه	زينب ايوب	
	ناجح	71.67	430	73	80	67	64	69	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة نور القلم الابتدائية للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	50	59	45	59	56	59	السعي		221821614025	25
	ناجح	77.83	467	96	96	59	63	65	88	الامتحان النهائي	عبدالحسين شمال	زينب جمال	
	ناجح	66.5	399	73	78	52	61	61	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.5	351	55	51	58	70	62	55	السعي		221821614026	26
	ناجح	82	492	92	92	70	72	85	81	الامتحان النهائي	د ناصر مریهج	زینب محما	
	ناجح	70.5	423	74	72	64	71	74	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.17	451	59	78	70	78	85	81	السعي		221821614027	27
	ناجح	88.5	531	92	96	77	86	93	87	الامتحان النهائي	مد والي بعنون	زینب مح	
	ناجح	82	492	76	87	74	82	89	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	56	74	70	71	76	71	السعي		221821614028	28
	ناجح	83.5	501	96	92	69	74	86	84	الامتحان النهائي	ض قاسم نعيمه	سجی ریا	
	ناجح	76.83	461	76	83	70	73	81	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	60	66	68	65	68	69	السعي		221821614029	29
	ناجح	78.5	471	92	88	62	71	73	85	الامتحان النهائي	م رزاق شنباره	سجی کاظ	
	ناجح	72.33	434	76	77	65	68	71	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	56	56	57	74	71	77	السعي		221821614030	30
	ناجح	84.33	506	88	96	65	96	75	86	الامتحان النهائي	ق حامد حسین	سحر طار	
	ناجح	74.83	449	72	76	61	85	73	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	58	59	50	69	64	67	السعي		221821614031	31
	ناجح	84.83	509	100	84	76	94	83	72	الامتحان النهائي	يم عبد فنجان	سحر کر	
	ناجح	73.33	440	79	72	63	82	74	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.83	371	52	60	59	64	70	66	السعي		221821614032	32
	ناجح	83.67	502	96	96	66	70	79	95	الامتحان النهائي	رمضان فرحان	فاطمه احمد	
	ناجح	73	438	74	78	63	67	75	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة نور القلم الابتدائية للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	45	43	47	55	62	66	السعي		221821614033	33
	مكمل	0	0	96	85	49	63	78	71	الامتحان النهائي	مد شاكر علي	فاطمه حا	
قرار	ناجح	63.83	383	71	64	<u>50</u>	59	70	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	59	41	50	59	66	السعي		221821614034	34
	ناجح	76.5	459	92	80	52	64	78	93	الامتحان النهائي	سين خير الله جابر	فاطمه عبدالح	
قرار	ناجح	65.83	395	69	70	<u>50</u>	57	69	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	60	68	59	83	87	75	السعي		221821614035	35
	ناجح	83.17	499	96	84	63	77	81	98	الامتحان النهائي	ك صبار عبد	فاطمه مال	
	ناجح	77.67	466	78	76	61	80	84	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	71	74	59	69	82	80	السعي		221821614036	36
	ناجح	74.5	447	82	78	56	80	68	83	الامتحان النهائي	ن عبدالنبي كاطع	محاسن محس	
	ناجح	73.83	443	77	76	58	75	75	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	80	48	65	75	73	السعي		221821614037	37
	ناجح	78.17	469	88	83	68	66	76	88	الامتحان النهائي	ل عباس راضي	نرجس فاضا	
	ناجح	73	438	75	82	58	66	76	81	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
59.46%	1	14	22	37	37	السعي
67.57%	0	12	25	37	37	الامتحان
89.19%	0	4	33	37	37	النهائي